
DECYZJA NR  7/2024 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 9 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów 

stażowych absolwentów szkół innych niż leśne oraz dla absolwentów szkół 

średnich i wyższych leśnych. 

  

NK.0210.5.2024 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 530),  § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu stażowego dla 

absolwentów szkół innych niż leśne, składającego się z oceny poziomu umiejętności                

i wiedzy nabytej w czasie stażu oraz oceny zaangażowania stażysty w realizację 

programu stażu, w następującym składzie: 

1) Zastępca Nadleśniczego  – przewodniczący komisji; 

2) Główny księgowy – zastępca przewodniczącego; 

3) Sekretarz – członek; 

4) Specjalista ds. pracowniczych – sekretarz – członek; 

5) Opiekun stażysty – członek.  

 

§ 2 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu stażowego dla 

absolwentów szkół średnich i wyższych leśnych, składającego się z oceny poziomu 

umiejętności i wiedzy nabytej w czasie stażu oraz oceny zaangażowania stażysty                     

w realizację programu stażu, w następującym składzie: 

1) Zastępca Nadleśniczego – przewodniczący komisji; 



2) Inżynier nadzoru (sprawujący kontrolę w leśnictwie , w którym stażysta odbywał 

staż) – zastępca przewodniczącego; 

3) Specjalista ds. pracowniczych – sekretarz - członek; 

4) Opiekun stażysty – członek.  

 

§ 3 

Zakres działania komisji został określony w § 8 Zarządzenia nr 59 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 7 września 2012 roku w sprawie stażu 

absolwentów w Lasach Państwowych. 

 

§ 4 

Komisja działa w składzie przynajmniej 3 osobowym, w którym musi znaleźć się 

przewodniczący lub zastępca przewodniczącego komisji. 

 

§ 5 

Komisja Egzaminacyjna przeprowadza egzamin ustny. Komisja ocenia wiedzę 

stażysty przyznając punkty od 1 do 10. 

 

§ 7 

Za terminowe przeprowadzenie egzaminu osobie odbywającej staż w tutejszym 

nadleśnictwie odpowiada Starszy specjalista ds. pracowniczych, który informuje 

przewodniczącego lub w przypadku jego nieobecności zastępcę przewodniczącego,    

o konieczności przeprowadzenia „egzaminu stażowego”. 

 

§ 8 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


